



T.C.
BODRUM KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 94678753-100-E.2940280
Konu : Kûtu'l Amare Zaferi

14.03.2016

İMAM HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
BODRUM

İmam Hatip Ortaokullarında, Milletimizin büyük özveri, kahramanlık, yüksek sevk ve idare neticesinde kazandığı eşsiz zafer, Kûtu'l Amare Zaferi'nin 100. Yıl kutlamalarının yapılması ile ilgili Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 10/03/2016 tarih ve 2829398 sayılı yazısı yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Hayri KARAGÖL
Müdür a.
Şube Müdürü

Ekler :
-Yazı (3 Adt)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 52532194-821.99-E.2829398
Konu:Kûtu'l Amare (Kut) Zaferi

10.03.2016

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Başbakan Yardımcılığının 24/02/2016 tarihli ve 71366025-91 sayılı yazısı..

Başbakan Yardımcılığı makamı, ilgi yazı ile, milletimizin büyük özveri, kahramanlık, yüksek sevk ve idare neticesinde kazandığı eşsiz zafer, Kûtu'l Amare Zaferi'nin 100. Yıl anma etkinliklerinin görkemli bir şekilde icra edilmesini istemiştir.

Genel Müdürlüğümüz de Kûtu'l Amare Zaferi 100. Yıl anma etkinlikleri kapsamında, adı geçen zaferin yıl dönümü olan 29 Nisan'ı içine alan hafta içerisinde uygulanması kararlaştırılan bir dizi faaliyet planlamıştır. Yazımız ekinde yer alan faaliyetlerin, Kûtu'l Amare Zaferi'nin 100. Yılına yaraşır nitelikte canlı ve görkemli bir şekilde ilinizde bulunan imam hatip ortaokulları ile Anadolu imam hatip liselerinde uygulanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim ederim.

Yusuf AKBAŞ
Bakan a.
Daire Başkanı



MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Kûtu'l Amare Zaferi 100. Yıl Etkinlikleri

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü olarak Kûtu'l Amare Amare Zaferi 100. Yıl Etkinlikleri kapsamında imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liselerinde aşağıdaki etkinliklerin yapılması planlanmıştır:

i) 1001 Hatim Etkinliği

Etkinlik kapsamında imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liselerinde her okul kendi adına şehitlerimiz için en az bir hatim okuma programı yapacaktır. Hatim duaları, okulların uygulama mescitleri/tatbikat camilerinde imkânlar ölçüsünde okuldaki tüm öğrencilerin katılımıyla yapılacaktır.

ii) 81 ilde 81 Kur'an Cemiyeti ve Mevlidi Şerif

İllerde millî eğitim müdürlüğünün (din öğretiminden sorumlu il millî eğitim müdür yardımcısı /şube müdürü) koordinesinde merkezi/tarihi camilerde il merkezlerinde bulunan bir Anadolu imam hatip lisesi öğrencileri tarafından şehitlerimiz için aşırılar ve mevlidi şerif okunacaktır.

iii) Sergi

Okul imkânları ölçüsünde imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liselerinde "Kut'ul Amare Zaferi 100. Yıl" resim sergisi açılacaktır.

iv) Kompozisyon

İmam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liselerinde "Kut'ul Amare Zaferi 100. Yıl" kompozisyon yarışması yapılacaktır.

v) Şiir Dinletisi

Okul imkânları ölçüsünde imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liselerinde "Kut'ul Amare Zaferi 100. Yıl" şiir dinletisi yapılacaktır.

vi) Duvar Gazeteleri

İmam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liselerinde "Kut'ul Amare Zaferi 100. Yıl" temalı, panolar, duvar gazeteleri.... hazırlanacaktır..

vii) Okul Dergilerinde Yazı Yayınlanması

Okul imkânları ölçüsünde imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liselerinde yayınlanacak dergilerde "Kut'ul Amare Zaferi 100. Yıl" temalı yazılar hazırlanacaktır.

viii) Söyleşi, Konferans, Slayt Gösterisi

Okul imkânları ölçüsünde imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liselerinde "Kut'ul Amare Zaferi 100. Yıl" temalı, alanında uzman ve/veya akademisyenlerin katılımıyla söyleşi, konferans, slayt gösterileri yapılacaktır.

T.C.
BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI

Sayı : 71366025-91

24/02/2016


Konu : Kûtü'l-Amare (Kut) Zaferi

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Kûtü'l-Amare (Kut) Zaferi, I. Dünya Savaşı devam ederken, Türk Ordusunun zor şartlar ve imkânsızlıklar içerisinde düşman kuvvetleri karşısında gösterdiği büyük özveri, kahramanlık ve yüksek sevk ve idarenin neticesinde 29 Nisan 1916 tarihinde gerçekleşen eşsiz bir zaferdir.

Tarihimizin Kûtü'l-Amare Zaferi gibi şanlı sayfalarını yâd etmek üzere, 100. Yıl anma etkinliklerinin icra ve koordinasyonu vazifesi ile Başbakan Yardımcılığım görevlendirilmiştir.

29 Nisan 2016 tarihinde 100. Yıldönümünü idrak edeceğimiz Kûtü'l-Amare (Kut) Zaferini anma etkinlikleri çerçevesinde, Kurumunuz tarafından planlanmış veya hazırlık safhasında olan faaliyetlerin ivedilikle bildirilmesi mercudur.


Yıldırım Tuğrul TÜRKES
Başbakan Yardımcısı

DAĞITIM:

Genelkurmay Başkanlığı (ATASE)
Başbakan Yardımcılığı (Sn. Numan Kurtulmuş)
Dışişleri Bakanlığı
Kültür ve Turizm Bakanlığı
Milli Eğitim Bakanlığı
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı (PTT)
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı
Hazine Müsteşarlığı (Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü)
Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü
Kamu Diplomasisi Koordinatörlüğü
Türk Kızılayı Genel Müdürlüğü